lino de permudar. 
Item, dicte consorti nostre unam moçarabam de lautone pro tenenda ayge

ros. 
Item, quandam casulam de panno de cirico et quandam stolam de panno 

de cirico et unum camís cum listis de auro quem similiter dari mandavimus 
capelle predicte Vallis de Aura. 

Item, predicto regi Castelle quandam petiam de sanuceyl croceo, de quo 
fuit cohopertus quidam ternessius. 
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Item, nobili dompne Yolant unam cupam deauratam intus et extra. 
Item, pretacte consorti nostre quandam taciam auri cum quodam scuto 

esmaltat. 
Item, magistro Arnaldo de Villanova, fisico, quandam cupam auri cum 

copone argenti, deauratam, que erat ponderis quatuor marcharum et quatuor 
unciarum. 

Item, predicte consorti nostre duos veluts de cirico vermilio. 
Item, quendam samit rubeum, de quo facta fuit quedam cota ad opus nos

tri. 
Item, simili modo, quendam samit viridem, de quo facta fuit alia cota cum 

capucio ad opus nostri. 
Item, dicte consorti nostre quendam samit croceum. 
Item, eidem quendam samit lividum celesti. 
Item, quoddam evangelister cum tabulis argenti et quibusdam lapidibus 

sive gemmis in circuitu, quod mandavimus tradere predicto fratri Petro Ale
gre ad opus capelle nostre. 

Item, Contesine predicte, tempori nupciarum suarum quendam s[...]m 
[..]m. 

Item, prefate consorti nostre duos anulos auri. 
Item, predicte Marie, filie nostri, unum pannum de cirico viridi. 
Item, Romeu Geraldi unum briale de Cipro. 
Item, sepedicte consorti nostre quandam corrigiam de cirico guarnitam de 

argento et quoddam psalterium parvum quod erat in quadam bursa de panno 
auri. 

Item, duas petias de camellots que fuerunt filiorum nostrorum, de quibus 
facte fuerunt gremasia, cota et tunica ad opus nostri. 

Item, predicto infanti Alfonso, filio nostro, quandam corrigiam de cirico 
textam cum auro, guarnitam de argento. 

Item, nobili Sancio, fratri nostro, quandam zonam sive corrigiam guarni
tam de argento. 

Item, dicte consorti nostre quendam librum qui incipit Lacrime de Dieu. 
Item, eidem quendam alium librum qui incipit Flos virginum. 
Item, eidem quatuor nostas de auro. 
Item, in monasterio Sancti Joannis de Pinna quendam pannum de auro, 

unde quare de traditione rerum et jocalium predictarum a vobis bene paccati 
et contenti sumus, facimus vobis dicto Arnaldo Messeguerii et vestris de eis
dem bonum et proprium finem et pactum de non petendo sicut melius dici et 
intelligi potest ad vestrum vestrorumque salvamentum et bonum ac sincerum 
intellectum. Mandantes per presentes magistro rationali curie nostre seu cui
cumque alii nomine nostro a vobis compotum audienti seu recipienti quod 
predicta omnia, ut particulariter sunt superius expressata, in vestro recipiant 
compoto et admittant. In cuius rei testimonium presentem cartam nostram 
vobis fieri iussimus nostro sigillo appendicio roboratam.